[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　            　　　　　　年　　月　　日

　関市長　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　 請　 者
電話番号
ＦＡＸ番号

関市高速名古屋線通学定期乗車券補助金交付申請書

関市高速名古屋線通学定期乗車券補助金の交付を受けたいので、関市高速名古屋線通学定期乗車券補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。なお、申請に当たり、申請者の住民基本台帳及び高速名古屋線通学定期補助券の購入履歴を閲覧することに同意します。

	１通学者名

	２利用区間
	　　　　　　　　　　バス停から　　　　　　　　　　　　バス停まで

	３種　　類
	　　□１か月　　　　□２ヶ月　　　　□３ヶ月　　　　□６か月

	４申 請 額
	　　　　　　　円　　　（　５，０００円　×　　　　　ヶ月）

	５関係書類
	□購入した定期乗車券の写し
□通学者の住所が分かるものの写し
□在学証明書、学生証その他の通学者の在学を証明するものの写し